

Produktspezifikation

<b>Artikelnr : 122</b> <b>Bezeichnung : Ciabattino</b>	
---	--

Verkaufsgewicht: 110g

**Zutatenliste:**

**Weizen**mehl, Wasser, Backmittel: [getrockneter Hart**weizens**auerteig, Hefe, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure E 300), Enzyme], Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), Backmittel: [**Weizen**mehl, Zucker, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Säureregulator Dinatriumdiphosphat, Monocalciumphosphat, Dextrose, Erbsenfaser, **Weizen**malzmehl, Stabilisator Natrium-Carboxymethylcellulose, Malzextrakt (**Gersten**malz, Wasser), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme]

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:  
Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Weizen)  
Kann Spuren von:  
Glutenhaltiges Getreide (Roggen) enthalten

**Zusatzstoffe:**

Ascorbinsäure (E300), Dinatriumdiphosphat (E450i), Natriumferrocyanid (E535)